
 

 

 

 

 

Uchwała nr 1.25.01.2024 
Senatu  

Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 
z dnia 25 stycznia 2024 roku 

 
 
w sprawie: sprecyzowania kadencji elektorów do wyborów rektora Uniwersytetu Komisji Edukacji 
Narodowej w Krakowie dla okresu wyborczego 2024- 2028 

Na podstawie § 23 pkt 32 Statutu Uczelni, Senat Uniwersytetu Komisji Edukacji Narodowej 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. W związku z Uchwałą Senatu nr 5.18.12.2023 r. z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia 
kalendarza wyborczego oraz głosowań w sprawie udzielenia rekomendacji dla roku wyborczego 
2024, Senat Uczelni precyzuje daty kadencji elektorów do wyborów rektora Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie zgodnie z przyjętym kalendarzem wyborczym tj. na kadencję od 
26 lutego 2024 r. do 25 lutego 2028 r. 

2. W związku z powyższym w uchwale Senatu nr 6.18.12.2023 r. z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu wyborów elektorów do wyborów rektora Uniwersytetu Komisji 
Edukacji Narodowej w Krakowie w miejsce ,,na kadencję 01.11.2023 r. do 31.10.2027 r.” wpisuje się 
,,na kadencję 26.02.2024 r. do 25.02.2028 r.” 

§ 2 

Traci moc Uchwała Senatu nr 1/13/11/2019 r. z dnia 13 listopada 2019 r. z późn. zm. w sprawie 
zatwierdzenia Regulaminu wyborów elektorów do wyboru rektora Uniwersytetu Pedagogicznego im. 
KEN w Krakowie na kadencję 12.03.2020 r. do 11.03.2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Prof. dr hab. Piotr Borek 

 

 


